

Nors El-Forretning ApS

Norsvej 71, 7700 Thisted

CVR-nr. 62 04 99 28

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2016.

Ole Harkjær Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nors El-Forretning ApS Norsvej 71 7700 Thisted
	Telefon: 97981097 Telefax: 97981744
	CVR-nr.: 62 04 99 28 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ole Harkjær Møller Per Harkjær Møller
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af el-installationsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 775 t.kr. mod 833 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 363 t.kr. mod 391 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	775.142	833.439
Distributionsomkostninger	-22.745	-21.427
Administrationsomkostninger	<u>-283.223</u>	<u>-291.240</u>
Driftsresultat	469.174	520.772
Andre finansielle indtægter	1.844	7.532
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.990</u>	<u>-11.826</u>
Finansiering netto	<u>-6.146</u>	<u>-4.294</u>
Resultat før skat	463.028	516.478
2 Skat af årets resultat	<u>-100.440</u>	<u>-125.093</u>
Årets resultat	<u>362.588</u>	<u>391.385</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	350.000
Overføres til overført resultat	<u>12.588</u>	<u>41.385</u>
Disponeret i alt	<u>362.588</u>	<u>391.385</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	195.833	234.726
Materielle anlægsaktiver i alt	195.833	234.726
Anlægsaktiver i alt	195.833	234.726
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	194.755	206.583
Varebeholdninger i alt	194.755	206.583
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	691.757	656.105
Igangværende arbejder for fremmed regning	7.256	19.875
Andre tilgodehavender	4.929	4.575
Periodeafgrænsningsposter	27.340	20.338
Tilgodehavender i alt	731.282	700.893
Likvide beholdninger	497.420	464.741
Omsætningsaktiver i alt	1.423.457	1.372.217
Aktiver i alt	1.619.290	1.606.943

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	150.000	150.000
5 Overført resultat	177.610	165.022
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	350.000
Egenkapital i alt	<u>677.610</u>	<u>665.022</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.390	9.248
Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.390</u>	<u>9.248</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	166.200	95.121
Selskabsskat	85.735	114.759
Anden gæld	680.355	722.793
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	932.290	932.673
Gældsforpligtelser i alt	<u>932.290</u>	<u>932.673</u>
Passiver i alt	<u>1.619.290</u>	<u>1.606.943</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.990	11.826
	<u>7.990</u>	<u>11.826</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	100.298	120.203
Årets regulering af udskudt skat	142	4.890
	<u>100.440</u>	<u>125.093</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>713.330</u>
Kostpris 1. oktober 2015		713.330
Tilgang		23.000
Kostpris 30. september 2016		<u>736.330</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015		478.604
Årets afskrivninger		61.893
Af- og nedskrivninger 30. september 2016		<u>540.497</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016		<u>195.833</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	150.000	150.000
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	165.022	123.637
Årets overførte overskud eller underskud	<u>12.588</u>	<u>41.385</u>
	<u>177.610</u>	<u>165.022</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	350.000	150.000
Udloddet udbytte	-350.000	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		